
Uchwała Nr XXXVI/210/2006

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 wrze�nia 2006r.

w sprawie zmian bud�etu Gminy Sadlinki na 2006r.

���� Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorz�dzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Dz. U. Nr 23

poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Dz.

U. Nr 80 poz.717) oraz art. 165, art. 166, art.173 ust. 1 i 4, art. 184, art. 188 ust.2 oraz art.

195 ust. 2 i art. 198 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych Dz. U.

Nr 249, poz.2104, Rada Gminy Sadlinki uchwala, co nast�puje:

§ 1

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr XXXII/183.2006 z dnia 15 marca 2006r. w sprawie

uchwalenia bud�etu Gminy Sadlinki wprowadza si� nast�puj�ce zmiany:

1. Ustala si� dochody bud�etu Gminy Sadlinki na 2006r. na kwot� 11.010.978,- zł. na

skutek ich zwi�kszenia o kwot� 78.784,-zł. zgodnie z zał�cznikiem Nr 1 do

niniejszej uchwały.

2. Ustala si� dotacj� celow� na zadania z zakresu administracji rz�dowej na kwot�

1.561.515,- zł na skutek ich zwi�kszenia o kwot� 11.090,- zł zgodnie z zał�cznikiem

Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala si� wydatki bud�etu Gminy Sadlinki na 2006r. na kwot� 10.947.387,-zł. na

skutek ich zwi�kszenia o kwot� 78.784,-zł. zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do

niniejszej uchwały.

4. Ustala si� wydatki na realizacj� zada� zleconych z zakresu administracji rz�dowej

na kwot� 1.561.515,- zł na skutek ich zwi�kszenia o kwot� 11.090,- zł zgodnie z

zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Ustala si� wydatki maj�tkowe na kwot� 1.381.887,-zł. na skutek ich zwi�kszenia o

kwot� 12.000,-zł. zgodnie z zał�cznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Pomorskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.

Przewodnicz�cy Rady

Mirosław Zdankiewicz



















Zał�cznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/210/2006

Rady Gminy Sadlinki z dn. 29.09.2006r.

PROPGRAM INWESTYCYJNY GMINY SADLINKI na ROK 2006r.

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Szacunkowy

koszt zadania

+zwi�kszenia

-zmniejszenia

Plan po

zmianie

1.

Termomodernizacja Zespołu Szkół

w Sadlinkach

491.000,- 12.000 491.000

Razem: 12.000 1.381.887

Przewodnicz�cy Rady

Mirosław Zdankiewicz


